UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAtalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Felice presbytero. Cap[itulum]. lxxv.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Felix p̄sbyter et mar

Felix germanus immediate infra
positi felices p̄sbyteri et cōfesso-
ris tēporibus disolectant et ma-
rtimiani martyriū passus est ro-
me iuxta portā p̄ncinā: vbi et requiescit in loco
qui dicitur in p̄ncis: et hoc p̄noie in p̄ncis dicitur.
Hic senior altero fratre a prefecto v̄bis draco
derctus ductus est ad templū serapis: vt sacri-
ficaret. Et cū insufflaret in simulachris: statim
in puluere redactū est. Alia die ductus est ad tē-
plū mercurij: et de hoc fecit similit̄. Fraterq; du-
ctus ad templū dñe parī modo idoliū destruy-
xit. Tunc vna cū fratre carceri mācipat: deinde
in equuleo leuat: et q̄b? hoc fecisset maleficijs
interrogat: qui cū diceret hec nō diaboli male-
ficijs: sed xpi beneficijs facta fuisse: ductus est
ad dicitū locū sc̄do militario ab v̄be ad p̄hanum
quod ibidē erat: qui facta orōne exufflavit in
arborē ingentissimā: q̄ statim radicit̄ exuulsa:
et templū cui erat cōiuncta euersum est: arḡ si-
mulachrū cōminutum. Quod prefectus audiens
fussit eum ibidē decollari: et corpus eius inhu-
marū lupis et canibus derelinqui. Quod tamē
xpiāni nocte in foueā quā arbor euulsa dimisse-
rat sepelierūt. xix. kalen. febr̄uarij. Et cum gen-
tiles die sequenti corpus effodere vellent: quis
eunq; manū ad hoc mittebat: a diabolo obf̄s-
debat: vbi processu temporis ecclesia eius no-
mini dedicata est.

De sancto Felice p̄sbytero: Cap. lxxv.

Felix p̄sbyter et con

Felix immediate sup̄rapositi fel-
cis p̄sbyteri et martyris fra-
ter fuit. Qui cum a prefecto
draco p̄dicato tentus esset: eūq;
ad templa deoz sacrificaturus
ducere vellēt: cōminatus est eis q̄ si eū ad ido-
la sua ducerēt: hoc illis euenirēt quod et alijs:
ad que fratre suū duxerāt: q̄ oīa destructa erāt.
Quē prefectus fustib? cesum: iussit in exilium
deportari in montē cerceiū: vt ibidem lapides
excideret: vbi filiā p̄robi cuiusdā tribuni a des-
monio obsessam liberauit. Et euz eidē tribuno
nūciatū esset q̄ vxor ei? in v̄be nolana: ei? ipse
cuius erat hydroptim incurrisset: felix eidē m̄-
sit oleū b̄ndictū: quo p̄icta sanata est: sicq; tri-
bunū cōuertit ad dñm. Sed dñs p̄sularis audis-
set. p̄bū xpiānū effectū: missit q̄ eū caperet: qui
oēs man? dolere ceperūt. At dñs iussu sc̄ti fel-
cis xpm cōfiteat: a dolore p̄tino liberant. Et
sic oēs baptizati sūt. Expleto t̄o tribunat? tpe
felix cū tribuno venit nolā ad quē p̄rifex ido-
loz accedēs: dixit ei q̄ deus suus fugerat: asse-
rens q̄ felicē venientē timebat: quē sc̄tus puer-
tit et baptizauit. Quis dā ex eis? horro olera nocte
rape cupietes: dū vā gas ibidē reppissent: tota